COMUNE DI RADDUSA

(Provincia di Catania)

Servizio tesoreria c.c.p. 15897952 Cod. Fisc. 82001950870
Tel, 095/662323, 005/662060, fax 005/6629R2 C.a.n. 95040

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 55 del OGGETTO: Voltura titolarita della concessione cimiteriale

Registro n° 21 settore “B”, alla Sig.ra Sereno Lucia.

7018

A0 '\.J'L?\':“z-

L' anno duemiladiciotto, il giornowj del mese di W//ﬂ alle ore /S’, 35

17
Nella sala della Giunta Municipale, convocata con appositi avvisi,\'}si ¢ riunita la Giunta Municipale.

All'appello risultano:

N° Cognome e Nome Qualifica Presente Assente
1 | Allegra Giovanni Sindaco <1

2 | Palacino Serafino Vice Sindaco A

3 | Incardona Simona Assessore

4 | Pagana Carmela “

5 “

Partecipa il Segretario Generale Dott.

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a

deliberare sull' oggetto sopraindicato.

La Giunta Municipale
Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 08/08/2000; Vista la legge regionale n. 30 del 23/12/2000;
Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:
- Il Responsabile dell’Area interessata, per quanto concerne la regolarita tecnico-amministrativa; .
- Il Responsabile di ragioneria, per quanto concerne la regolarita contabile;

ai sensi del art. 49 del D. L.vo n. 267/2000, come recepito dalla L.R. n. 30/2000 hanno espresso parere favorevole;

~ Vista la proposta di deliberazione ﬁ_ﬂ{ﬁ_—(ié'l_é—?ﬁj_‘/—lﬂn /_ed"il_cﬂi oggetto ¢ trascritto al documento allegato, che
forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;
ribadito che la proposta &€ munita dei pareri prescritti dalle succitate leggi;
fatto proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;
con votazione unanime e palese
Delibera
I) Approvare la proposta di cui in premessa ed avente l'oggetto ivi indicato.

Con separata votazione unanime la presente viene dichiara immediatamente esecutiva.



=9y COMUNE DI RADDUSA
Za (Provincia di Catania)

Servizio tesoreria c.c.p. 15897952 Cod. Fisc. 82001950870

Tel. 003/662323, 003/A62060_ fax N0S/66208) C.an. 03040

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI G.M. N° Y  DEL 0. 0C 204¥

OGGETTO: Voltura titolarita della concessione cimiteriale n°® 21 settore “B™, alla Sig.ra Sereno
Lucia.

I1 SINDACO

Premesso che il lotto cimiteriale n® 21 del Settore “B”, era stato assegnato ai coniugi Sereno Carmelo e
[nserra Giuseppina, nell area cimiteriale del Comune di Raddusa;

Vista I'istanza presentata in data 16.10.2017 prot. 10459, dalla sig.ra Sereno Lucia nata a Raddusa il
25/01/1952 e residente in Raddusa in via Macchiavelli n® 43 , con la quale chiede |’autorizzazione al
subentro della concessione della Tomba di famiglia del settore “B™ n® 21, del cimitero comunale di
Raddusa, in qualita di erede dei defunti coniugi Sereno Carmelo e Inserra Giuseppina, :

Vista la dichiarazione di rinuncia al subentro della concessione, dei coeredi Sereno Giuseppe Salvatore,
nato a Raddusa il 23.01.1939, residente a New York ( U.S.A.) 1816 Harmenstret . C.F.
SRNGPP39A23H154Q), e Sereno Salvatore nato a Raddusa il 07.05.1941 e residente New York

( U.S.A.) 6201 68 Avencu, C.F. SRNSVT41E07H154X , e che all'infuori di quest'ultimo non vi sono
altri aventi diritto alla voltura sopra richiesta;

Ritenuto accordare il nulla osta in merito al subentro della concessione della Tomba di famiglia in
argomento;

Dato atto che sulla presente proposta di deliberazione sono stati espressi dai Responsabili i pareri resi ai
sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000;

Visto il TUEL (D.Lgs. 267/2000);

e . DI MADO
i i

1) La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente;

2) Autorizzare, nel rispetto dei prezzi di cessione, al subentro della concessione del lotto cimiteriale del
settore “B” n°® 21 quale tomba di famiglia, alla sig.ra Sereno Lucia, come sopra meglio generalizzata;
3) Dare mandato al Responsabile dell’Area Tecnica ed all’incaricato del servizio cimiteriale di adottare,
tutti gli atti connessi e consequenziali, nonché di prendere debita nota di quanto autorizzato:

4) Di dichiarare il presente atto, previa separata ed unanime votazione, immediatamente eseguibile ai

sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4°, D. Lgs. 267/2000;



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta sopra riportata:
VISTI i pareri resi dai Responsabili ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000;
VISTO il TUEL (D.Lgs. 267/2000);
Con voti unanimi, espressi nei modi e nelle forme di legge;
DELIBERA
Di approvare integralmente la suddetta proposta di deliberazione, il cui contenuto si abbia qui per
riportato e trascritto;

D1 dichiarare immediatamente eseguibile il presente provvedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 134,

comma 4°, D. Lgs. 267/2000.




1%

A COMUNE DI RADDUSA
%g._wﬂ

A (Provincia di Catania)
Servizio tesoreria c.c.p. 15897952 Cod. Fisc. 82001950870
Tel. 095/662323, 095/662060, fax 095/662982 C.a.p. 95040

PROPOSTA DI
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°{§ del ©F.0545) OGGETTO: Voltura titolarita della concessione cimiteriale n° 21
settore “B”, alla Sig.ra Sereno Lucia.

del Registro

Su proposta del Responsabile dell’Area 3”:

Pareri
Ai sensi del decreto legislativo n°® 267/2000, come recepito dalla L.R. n® 30/2000

Per quanto concerne la regolarita tecnica, si esprime parere favorevole .

Li

aila si esprime parere
favorevole . fm GW“L”’”MJ """‘“’ | &U/ 5

Li

Il Responsabile del Servizio Finanziario



Approvato e sottoscritto
I ﬁmda 0

\/Aﬂx‘*&~ =

- |

Comunale

(per 15 -30 - 060 gg.)

Affissa all’Albo Pretorio Comunale il giorno e defissa il giorno

e 'I.VB\\\
Pubblicata sul sito web istituzionale dal 4 4\ e al

Senza opposizione e reclami.
Dalla residenza Municipale, li

[l Capo Area “AA.GG.”

[l Messo Comunale

[l sottoscritto Segretario Comunale, visti la relata del Messo Comunale,

ATTESTA
Che il presente atto ¢ stato pubblicato all’Albo Pretorio Comunale per quindici (1) giorni
consecutivi.

Dalla residenza Municipale, li

[l Segretario Comunale

ATTESTATO DI ESECUTIVITA’

[l presente atto ¢ divenuto esecutivo in data

- Essendo stata dichiarata I'immediata eseguibilita (art.12, co. 2, L.R. n. 44/°91);

¢ Essendo trascorsi 10gg .dal , data di inizio pubblicazione (art. 12, c. 1, L.R.

n. 44/91)

Dalla residenza Municipale, li

[l Segretario Comunale

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

Dalla residenza Municipale, li

[l Funzionario del Comune




